Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO Nº 57/2018.
O Sr. Pregoeiro do Município de Dores do Turvo/MG, designado pela Portaria nº 02/2018, torna público, a todos os
interessados em participar do referido certame, a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL do Pregão Presencial nº
57/2018, Processo Administrativo Licitatório nº 73/2018, para inclusão do “item 7.1.1,” no “CAPÍTULO 7 -
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS”, com a seguinte redação:
“7.1.1 – Durante a realização da rodada de lances, cada licitante participante do processo em referência poderá
vencer no máximo 02(dois) itens, sendo os demais itens de sua proposta desconsiderados, caso o licitante já estiver
vencido a quantidade máxima permitida.”
A mencionada retificação obedece, ainda, às exigências das Leis Federais nº 10.520/02 e nº 8.666/93, com suas
posteriores alterações. As demais Cláusulas e Condições do Edital permanecem inalteradas. Dores do Turvo/MG, 18 de
julho de 2018. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22382054409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 71 quinta-feira, 19 de julho de 2018_________________________________________________________________________________________________________________________

		2018-07-19T16:12:17-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142